
FLORIDA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 
Procurement Office 

605 Suwannee Street, MS 20 
Tallahassee, Florida 32399-0450 

Phone: (850) 414-4381 – Fax: (850) 414-4951 
 

 

ADDENDUM NO.  1      DATE: February 27, 2018    
 

RE:  BID #:  RFP-DOT-17/18-9057-SJ BID TITLE: Audit Management System    
 
 

OPENING DATE: Tuesday, March 6, 2018 @ 3:00PM LOCAL TIME     
 
 

Notice is hereby given of the following changes to the above-referenced SOLICITATION: 
 

• Questions and Answers provided below 
 
 
 

Bidders/Proposers must acknowledge receipt of this Addendum by completing and 

returning to the Procurement Office, by no later than the time and date of the bid/proposal 

opening.  Failure to do so may subject the bidder/proposer to disqualification.   
 
 

                                                Sherill Johnson, Procurement Agent 
 

 
_____________________________________ 
Bidder/Proposer 
 
_____________________________________ 
Address 

 
_____________________________________ 

 
_____________________________________ 
Submitted by (Signature) 
 
Failure to file a protest within the time prescribed in Section 120.57(3), Florida Statutes, or failure to post the bond or 
other security required by law within the time allowed for filing a bond shall constitute a waiver of proceedings under 
Chapter 120, Florida Statutes.   
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Question 1 
Whether companies from Outside USA can apply for this? (like,from India or 
Canada) 

Answer 1 Yes, companies outside the US may submit a proposal 

Question 2 Whether we need to come over there for meetings? 

Answer 2 
We would be amenable to set up Go-to Meetings or similar to reduce travel 
requirements. 

Question 3 
Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or 
Canada) 

Answer 3 

No, Exhibit A – Scope of Services, page 14, Section 12 Information 
Technology, (B)(12) states: 

 
State-owned data will be processed and stored in data centers that are 
located only in the 48 contiguous United States. 

Question 4 Can we submit the proposals via email? 

Answer 4 
Please see “Special Condition 27: Mail or Deliver Proposals” located on page 
17 of the solicitation document. 

 


